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AKTIVA

Stand
01.01.2015

Verdnderungen

Zugang

Abgang

Stand
31.12.2015

10
11
12

Barbestande und Guthaben

Kassenreste - Forderungen

Nicht fallige Darlehensforderungen

Nicht fallige Verwaltungsforderungen

Wertpapiere und Beteiligungen

Grundstiicke - Privatbesitz
Grundstiicke - 6ffentliches Gut

Grundstiickseinrichtungen
Gebaude

Betriebs- und Geschaftsausstattung
Fahrzeuge
Sonderanlagen

Vorrate

Zugange
Wertberichtigungen
Abgange und Abschreibungen

Summe Vermégen

24.066.881,28

13.084.843,31

20.724.405,68

16.427.318,91

67.176.479,67 0,00 3.853.640,33 63.322.866,82
27,48 WB
39.323.447,67 0,00 11.740.128,34 27.583.319,33
18.558.968,44 58.490.011,70 1.779.861,47 75.269.278,67
160,00 WB
1.422.590.051,31 136.223.420,07 136.450.603,92 1.422.362.867,46
431.848.539,58 19.218.507,47 13.941.244,51 437.125.802,54
258.037.709,86 107.728,97 15.591,12 258.129.847,71
17.290.002,88 674.076,36 2.276.305,15 15.687.774,09
101.600.028,55 88.884.905,78 2.185.030,44 205.808.611,93
17.508.708,04 WB
22.903.412,78 3.052.280,22 2.994.518,12 22.961.174,88
2.134.886,53 1.143.096,15 869.630,65 2.408.352,03
9.804.539,26 962.616,62 1.404.877,61 9.362.278,27
1.505.846,18 77.988,62 62.317,36 1.521.517,44
321.919.475,27
17.508.895,52 0,00
198.298.154,70
2.416.840.793,99 339.428.370,79 198.298.154,70 2.557.971.010,08
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Stand Veranderungen Stand
PASSIVA 1.01.201 1.12.201
01.01.2015 Zugang Abgang 31.12.2015
1 Nicht fallige Darlehensschulden
a) Kreditmarktschulden 700.330.319,11 161.362.000,00 90.836.131,45 782.624.502,99
11.768.315,33 WB
b) Schulden aus 6ffentlichen Mitteln 792.620,61 0,00 80.818,97 711.801,64
2 Kassenreste - Verbindlichkeiten 4.637.718,38 4.161.722,87 0,00 8.799.441,25
3 Nicht fallige Verwaltungsschulden 392.166.986,04 82.678.499,44 81.188.432,48 393.135.564,50
521.488,50 WB
4 Kautionen 39.590,16 0,00 16.450,00 23.140,16
Zugange 248.202.222,31
Wertberichtigungen 11.768.315,33 0,00

Abgange und Abschreibungen

Passiva
Eigenmittel

172.643.321,40

1.097.967.234,30
1.318.873.559,69

2.416.840.793,99

259.970.537,64
53.802.999,85

313.773.537,49

172.643.321,40

172.643.321,40

1.185.294.450,54
1.372.676.559,54

2.557.971.010,08




